




Fatos e Números em LAUREL PARK
Recorde de Apresentações desde 01/01/2020 até 29/03/2020

JÓQUEI Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Trevor McCarthy 96 17 20 15 18 54 96 17 18 0 0 0 32 11 34 $6.70
Sheldon Russell 60 10 13 11 17 57 60 10 17 0 0 0 9 3 33 $8.70
Carol Cedeno 36 10 2 9 28 58 36 10 28 0 0 0 10 4 40 $10.60
Xavier Perez 37 9 5 4 24 49 37 9 24 0 0 0 8 4 50 $8.60
Alex Cintron 75 8 13 14 11 47 75 8 11 0 0 0 21 5 24 $7.40
Victor R. Carrasco 45 8 10 5 18 51 45 8 18 0 0 0 10 4 40 $7.50
Horacio Karamanos 52 8 7 13 15 54 52 8 15 0 0 0 8 1 13 $8.40
Avery Whisman* 60 7 9 8 12 40 60 7 12 0 0 0 7 4 57 $9.00
Weston Hamilton 36 7 5 3 19 42 36 7 19 0 0 0 3 1 33 $12.30
Charlie Marquez* 47 6 7 3 13 34 47 6 13 0 0 0 6 3 50 $7.10

JÓQUEI 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Trevor McCarthy 0 0 0 28 4 14 61 11 18 22 5 23 3 0 0 0 0 0 45 8 18 51 9 18
Sheldon Russell 0 0 0 19 2 11 38 8 21 12 0 0 3 0 0 0 0 0 33 5 15 27 5 19
Carol Cedeno 0 0 0 9 2 22 26 9 35 6 0 0 1 0 0 0 0 0 14 2 14 22 8 36
Xavier Perez 0 0 0 14 3 21 25 7 28 4 1 25 2 0 0 0 0 0 13 0 0 24 9 38
Alex Cintron 0 0 0 25 2 8 48 1 2 16 3 19 2 2 100 0 0 0 34 4 12 41 4 10
Victor R. Carrasco 0 0 0 12 4 33 25 5 20 13 2 15 1 0 0 0 0 0 18 2 11 27 6 22
Horacio Karamanos 0 0 0 11 0 0 36 6 17 10 2 20 1 0 0 0 0 0 24 3 13 28 5 18
Avery Whisman* 0 0 0 15 3 20 50 5 10 7 2 29 0 0 0 0 0 0 21 1 5 39 6 15
Weston Hamilton 0 0 0 8 1 13 25 6 24 6 0 0 1 1 100 0 0 0 13 2 15 23 5 22
Charlie Marquez* 0 0 0 8 0 0 42 5 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 23 6 26 24 0 0

TREINADOR Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Claudio A. Gonzalez 67 20 11 9 30 60 67 20 30 0 0 0 25 9 36 $6.30
Jamie Ness 39 9 6 9 23 62 39 9 23 0 0 0 11 4 36 $9.80
Carlos A. Mancilla 21 9 3 3 43 71 21 9 43 0 0 0 3 2 67 $9.50
John J. Robb 26 9 2 5 35 62 26 9 35 0 0 0 6 4 67 $8.60
Kieron Magee 34 8 2 8 24 53 34 8 24 0 0 0 10 4 40 $10.00
Michael J. Trombetta 34 6 5 6 18 50 34 6 18 0 0 0 5 2 40 $8.20
Lacey Gaudet 18 5 6 1 28 67 18 5 28 0 0 0 6 2 33 $10.60
Dale Capuano 26 5 4 4 19 50 26 5 19 0 0 0 5 3 60 $8.30
Hamilton A. Smith 25 5 3 2 20 40 25 5 20 0 0 0 5 3 60 $15.20
Jeremiah O'Dwyer 12 4 4 1 33 75 12 4 33 0 0 0 6 2 33 $7.20

TREINADOR 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Claudio A. Gonzalez 0 0 0 26 9 35 37 11 30 15 4 27 0 0 0 0 0 0 37 11 30 30 9 30
Jamie Ness 0 0 0 13 3 23 34 9 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 33 24 4 17
Carlos A. Mancilla 0 0 0 1 1 100 11 5 45 9 4 44 0 0 0 0 0 0 7 4 57 14 5 36
John J. Robb 0 0 0 10 3 30 17 7 41 1 1 100 1 0 0 0 0 0 6 0 0 20 9 45
Kieron Magee 0 0 0 4 1 25 25 6 24 7 1 14 1 1 100 0 0 0 17 2 12 17 6 35
Michael J. Trombetta 0 0 0 19 3 16 24 4 17 5 1 20 2 0 0 0 0 0 13 1 8 21 5 24
Lacey Gaudet 0 0 0 7 1 14 11 2 18 4 2 50 1 0 0 0 0 0 15 4 27 3 1 33
Dale Capuano 0 0 0 8 3 38 23 4 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 20 16 3 19
Hamilton A. Smith 0 0 0 10 0 0 14 2 14 6 3 50 0 0 0 0 0 0 11 3 27 14 2 14
Jeremiah O'Dwyer 0 0 0 10 4 40 9 4 44 2 0 0 1 0 0 0 0 0 6 2 33 6 2 33

CAVALO Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Sierra Leona 3 3 0 0 100 100 3 3 100 0 0 0 1 1 100 $8.10
Castle Ridge 3 2 0 0 67 67 3 2 67 0 0 0 3 2 67 $3.00
Day the Music Died 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 0 0 0 $7.90
Easy River 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 2 2 100 $5.10
Pitching Ari 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 2 2 100 $4.50
Two L's Meow 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 1 1 100 $8.80
Monkey's Medal 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 0 0 0 $16.80
Bye Bye Bertie 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 2 2 100 $5.00
Factor It In 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 0 0 0 $8.30
Lucid Dream 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 1 1 100 $7.10

   


